
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

9

1

2

8

4

3

5

7

10

6

CARRIGLIO Francesco

BONTEMPO Andrea

CAMERATA Andrea

IANNAZZO Salvatore

GAMBINO Ivan

GIUSTO Davide

TERZO Carmelo

LO CASCIO Giovanni

RENDA Rosario

DI BELLA Gianfranco

Mormora A.P.S.

C.A.P.O.

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

Polisportiva Libertas

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Team Caprice A.S.D.

Marlin Club Palermo

Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.

Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia

Big Fish Sambuca Di Sicilia

(TP)

(ME)

(RG)

(TP)

(PA)

(CT)

(PA)

(PA)

(TP)

(AG)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.505

1.500

660

585

395

305

240

240

145

0

1.505

1.500

660

585

395

305

240

240

145

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

12:11:41
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

13

11

12

17

16

20

15

18

14

19

CALVO Carmelo santo

PULVIRENTI Andrea domeni

RINAUDO Cristoforo

LIPARI Andrea

POLI Luca

STRAZZERA Matteo

STAGNO Salvatore

RIOLO Benedetto

DI SIMONE Ippolito albe

ATTARDO Luigi

Aquile Di Mare A.S.D.

Team Caprice A.S.D.

Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia

C.A.P.O.

Mediterraneo Fishing A.S.D.

Marlin Club Palermo

Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.

Polizia Municipale Palermo A.S.D.

Polisportiva Libertas

Big Fish Sambuca Di Sicilia

(CT)

(CT)

(TP)

(ME)

(RG)

(PA)

(PA)

(PA)

(TP)

(AG)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.190

1.110

675

650

635

465

390

360

95

0

1.190

1.110

675

650

635

465

390

360

95

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

12:11:41
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

30

26

23

25

24

27

29

28

21

22

GRASSA Gaspare

INCANDELA Giuseppe

GALIPÒ Salvatore

SCAFIDI Antonio

SICILIANO Vincenzo

PULVIRENTI Giuseppe

CINÀ Giuseppe

CIULLA Vito

SARACINO Giuseppe

MUSCARELLA Giuseppe

Polisportiva Libertas

Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia

C.A.P.O.

C.A.P.O.

Marlin Club Palermo

Team Caprice A.S.D.

Polizia Municipale Palermo A.S.D.

Big Fish Sambuca Di Sicilia

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

(TP)

(TP)

(ME)

(ME)

(PA)

(CT)

(PA)

(AG)

(RG)

(PA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.430

1.100

810

750

730

595

555

545

190

60

1.430

1.100

810

750

730

595

555

545

190

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

12:11:42
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

33

31

40

38

32

39

36

37

35

34

BADALUCCO Antonino

ALCAMO Pietro

BRUNO Corrado

CASELLA Alessio

GIORDANO Giuseppe

PATANÈ Vincenzo

CALA Gaetano

DI PRIMA Franco

VULLO Ludovico

MESSINA Marcello

Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia

Mormora A.P.S.

Aquile Di Mare A.S.D.

C.A.P.O.

Marlin Club Palermo

Team Caprice A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Big Fish Sambuca Di Sicilia

Polisportiva Libertas

Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.

(TP)

(TP)

(CT)

(ME)

(PA)

(CT)

(AG)

(AG)

(TP)

(PA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.785

1.410

1.220

1.130

1.100

750

700

505

475

0

1.785

1.410

1.220

1.130

1.100

750

700

505

475

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

12:11:43
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

46

44

49

42

45

48

43

47

41

50

LA BELLA Matteo

BATTIATA Giuseppe

DI BLASI Giuseppe

PISCIOTTA Giovanni batt

BADALUCCO Stefano

CUSIMANO Giuseppe

DURANTE Domenico

DI STEFANO Giancarlo

INTERRANTE Francesco

SCIBONA Vincenzo

Circolo Nautico Il Corallo Mimmo Marchic

Mormora A.P.S.

C.A.P.O.

Marlin Club Palermo

Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

Big Fish Sambuca Di Sicilia

Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.

(AG)

(TP)

(ME)

(PA)

(TP)

(AG)

(PA)

(RG)

(AG)

(PA)

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.340

980

970

875

805

450

430

225

0

0

1.340

980

970

875

805

450

430

225

ASSENTE

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

12:11:43
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni

(1) Abbandono del campo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

56

59

51

58

60

53

55

54

57

52

POMA Nicolo

MESSINA Salvatore

RUSSO Gianni

TROVATO Antonino

DI CRISTINA Tindaro

GUARINO Giuseppe

DI VITA Andrea

DI BELLA Luigi

MANDALÀ Roberto

BISCARDI Roberto

Mormora A.P.S.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Big Fish Sambuca Di Sicilia

Team Caprice A.S.D.

C.A.P.O.

Polisportiva Libertas

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

C.A.P.O.

Marlin Club Palermo

Polizia Municipale Palermo A.S.D.

(TP)

(AG)

(AG)

(CT)

(ME)

(TP)

(RG)

(ME)

(PA)

(PA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.560

1.535

1.055

845

670

410

360

310

110

0

1.560

1.535

1.055

845

670

410

360

310

110

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

12:11:44
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni

(1) Abbandono del campo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture
Totali

Punteggio
Pesci

Peso Punteggio
Totale

Piazz. Note

66

69

63

68

62

70

64

61

65

67

POMA Nicolo

MESSINA Salvatore

PROIETTO Calogero

TROVATO Antonino

MONTALTO Marco

DI CRISTINA Tindaro

CASSARINO Claudio

REMY Yoni jonathan

DI VITA Andrea

MANDALÀ Roberto

Mormora A.P.S.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Big Fish Sambuca Di Sicilia

Team Caprice A.S.D.

Polisportiva Libertas

C.A.P.O.

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

Polizia Municipale Palermo A.S.D.

Fish & Furious  Tubertini Ragusa A.S.D.

Marlin Club Palermo

(TP)

(AG)

(AG)

(CT)

(TP)

(ME)

(RG)

(PA)

(RG)

(PA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.560

1.535

1.155

845

755

670

630

410

360

110

1.560

1.535

1.155

845

755

670

630

410

360

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Foro Italico
Data 10-10-2021
Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Manifestazione 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Palermo

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

12:11:45
Direttore di Gara

Grasso Rosario

Giudice di Gara
Burzotta Gaetano

Motivo Retrocessioni


