Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva 2 Foro Italico 10-10-2021

Sez. di Palermo



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
9	CARRIGLIO Francesco	Mormora A.P.S.	(TP)	1	0	1.505	1.505	1	
1	BONTEMPO Andrea	C.A.P.O.	(ME)	1	0	1.500	1.500	2	
2	CAMERATA Andrea	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	660	660	3	
8	IANNAZZO Salvatore	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	585	585	4	
4	GAMBINO Ivan	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	1	0	395	395	5	
3	GIUSTO Davide	Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	305	305	6	
5	TERZO Carmelo	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	240	240	7,5	
7	LO CASCIO Giovanni	Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.	(PA)	1	0	240	240	7,5	
10	RENDA Rosario	Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia	(TP)	1	0	145	145	9	
6	DI BELLA Gianfranco	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	0	0	0	ASSENTE	11	A

Orario 12:11:41	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Grasso Rosario
		Giudice di Gara Burzotta Gaetano

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Palermo

2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva

2

Foro Italico 10-10-2021 Sez. di Palermo



Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
13	CALVO Carmelo santo	Aquile Di Mare A.S.D.	(CT)	1	0	1.190	1.190	1	
11	PULVIRENTI Andrea dome	ni Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	1.110	1.110	2	
12	RINAUDO Cristoforo	Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia	(TP)	1	0	675	675	3	
17	LIPARI Andrea	C.A.P.O.	(ME)	1	0	650	650	4	
16	POLI Luca	Mediterraneo Fishing A.S.D.	(RG)	1	0	635	635	5	
20	STRAZZERA Matteo	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	465	465	6	
15	STAGNO Salvatore	Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.	(PA)	1	0	390	390	7	
18	RIOLO Benedetto	Polizia Municipale Palermo A.S.D.	(PA)	1	0	360	360	8	
14	DI SIMONE Ippolito albe	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	95	95	9	
19	ATTARDO Luigi	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	0	0	0	0	10	С

Orario
12:11:41

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Grasso Rosario**

Giudice di Gara **Burzotta Gaetano**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva **Foro Italico**

10-10-2021

Sez. di Palermo





Classifica del Settore 3 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
30	GRASSA Gaspare	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	1.430	1.430	1	
26	INCANDELA Giuseppe	Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia	(TP)	1	0	1.100	1.100	2	
23	GALIPÒ Salvatore	C.A.P.O.	(ME)	1	0	810	810	3	
25	SCAFIDI Antonio	C.A.P.O.	(ME)	1	0	750	750	4	
24	SICILIANO Vincenzo	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	730	730	5	
27	PULVIRENTI Giuseppe	Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	595	595	6	
29	CINÀ Giuseppe	Polizia Municipale Palermo A.S.D.	(PA)	1	0	555	555	7	
28	CIULLA Vito	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	1	0	545	545	8	
21	SARACINO Giuseppe	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	190	190	9	
22	MUSCARELLA Giuseppe	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	1	0	60	60	10	

Orario 12:11:42	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Grasso Rosario
		Giudice di Gara Burzotta Gaetano

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Foro Italico 10-10-2021 Società Organizzatrice Sez. di Palermo

Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva



Classifica (del Settore	4	Zona	A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
33	BADALUCCO Antonino	Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia	(TP)	1	0	1.785	1.785	1	
31	ALCAMO Pietro	Mormora A.P.S.	(TP)	1	0	1.410	1.410	2	
40	BRUNO Corrado	Aquile Di Mare A.S.D.	(CT)	1	0	1.220	1.220	3	
38	CASELLA Alessio	C.A.P.O.	(ME)	1	0	1.130	1.130	4	
32	GIORDANO Giuseppe	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	1.100	1.100	5	
39	PATANÈ Vincenzo	Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	750	750	6	
36	CALA Gaetano	Team Fusion A.S. Culturale Dilett.	(AG)	1	0	700	700	7	
37	DI PRIMA Franco	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	1	0	505	505	8	
35	VULLO Ludovico	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	475	475	9	
34	MESSINA Marcello	Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.	(PA)	0	0	0	ASSENTE	11	A

Orario 12:11:43	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Grasso Rosario
		Giudice di Gara Burzotta Gaetano

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva 2

Foro Italico 10-10-2021 Sez. di Palermo



Classifica del Settore 5 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
46	LA BELLA Matteo	Circolo Nautico Il Corallo Mimmo Marchic	(AG)	1	0	1.340	1.340	1	
44	BATTIATA Giuseppe	Mormora A.P.S.	(TP)	1	0	980	980	2	
49	DI BLASI Giuseppe	C.A.P.O.	(ME)	1	0	970	970	3	
42	PISCIOTTA Giovanni batt	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	875	875	4	
45	BADALUCCO Stefano	Ass. Sport. Dilettantistica La Colombaia	(TP)	1	0	805	805	5	
48	CUSIMANO Giuseppe	Team Fusion A.S. Culturale Dilett.	(AG)	1	0	450	450	6	
43	DURANTE Domenico	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	1	0	430	430	7	
47	DI STEFANO Giancarlo	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	225	225	8	
41	INTERRANTE Francesco	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	0	0	0	ASSENTE	11	A
50	SCIBONA Vincenzo	Circolo Cannisti Sferracavallo A.S.D.	(PA)	0	0	0	0	11	R (1)

Orario
12:11:43

Motivo Retrocessioni (1) Abbandono del campo

Direttore di Gara **Grasso Rosario**

Giudice di Gara **Burzotta Gaetano**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva 2 Foro Italico 10-10-2021

Sez. di Palermo



Classifica del Settore 6 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
56	POMA Nicolo	Mormora A.P.S.	(TP)	1	0	1.560	1.560	1	
59	MESSINA Salvatore	Team Fusion A.S. Culturale Dilett.	(AG)	1	0	1.535	1.535	2	
51	RUSSO Gianni	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	1	0	1.055	1.055	3	
58	TROVATO Antonino	Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	845	845	4	
60	DI CRISTINA Tindaro	C.A.P.O.	(ME)	1	0	670	670	5	
53	GUARINO Giuseppe	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	410	410	6	
55	DI VITA Andrea	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	360	360	7	
54	DI BELLA Luigi	C.A.P.O.	(ME)	1	0	310	310	8	
57	MANDALÀ Roberto	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	110	110	9	
52	BISCARDI Roberto	Polizia Municipale Palermo A.S.D.	(PA)	0	0	0	0	11	R (1)

Orario
12:11:4

Motivo Retrocessioni (1) Abbandono del campo

Direttore di Gara **Grasso Rosario**

Giudice di Gara **Burzotta Gaetano**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Palermo 2021 Campionato Reg.le di Canna da Riva 2 Foro Italico 10-10-2021

Sez. di Palermo



Classifica del Settore 7 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Catture Totali	Punteggio Pesci	Peso	Punteggio Totale	Piazz.	Note
66	POMA Nicolo	Mormora A.P.S.	(TP)	1	0	1.560	1.560	1	T
69	MESSINA Salvatore	Team Fusion A.S. Culturale Dilett.	(AG)	1	0	1.535	1.535	2	T
63	PROIETTO Calogero	Big Fish Sambuca Di Sicilia	(AG)	1	0	1.155	1.155	3	
68	TROVATO Antonino	Team Caprice A.S.D.	(CT)	1	0	845	845	4	T
62	MONTALTO Marco	Polisportiva Libertas	(TP)	1	0	755	755	5	
70	DI CRISTINA Tindaro	C.A.P.O.	(ME)	1	0	670	670	6	T
64	CASSARINO Claudio	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	630	630	7	
61	REMY Yoni jonathan	Polizia Municipale Palermo A.S.D.	(PA)	1	0	410	410	8	
65	DI VITA Andrea	Fish & Furious Tubertini Ragusa A.S.D.	(RG)	1	0	360	360	9	T
67	MANDALÀ Roberto	Marlin Club Palermo	(PA)	1	0	110	110	10	T

Orario 12:11:45	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Grasso Rosario
		Giudice di Gara Burzotta Gaetano